Ghid de selecţie și inlocuire
data actualizarii la 03/2026
Pompe de  Ci rculaţ ie
pumps
Gama de modele cu date tehnice si performanGama de modele cu date tehnice si performanţţee
Tabele de compatibilitate și desene pentru înlocuiriTabele de compatibilitate și desene pentru înlocuiri
Via Martini, 111 - 55100 LUCCA - ITALIA
Tel. +39 0583 473701 • WhatsApp:+39 349 665 6433

x 1 1/2” F.
Art. Cod P.008.14 P.008.12 P.008.24 P.008.21 P.008.20
COME ORDINARE
Biroul nostru tehnic vă stă la
dispozitie pentru orice detaliu
privind utilizarea produselor noastre.
CUM SĂ COMANDAŢI
la telefon
(+40) 0786 325 646
Serviciul clienți
prin e-mail
ro@antaresint.com ON-LINE
SHOP
De pe site-ul nostru de comerţ electronic
32
            Conexiuni electrice pentru circulatoare
Cabluri de reglarea vitezei PWM
           Baze de interblocare pentru conexiuni electrice
Cabluri electrice de alimentare
Cabluri de reglarea vitezei PWM
Art. P.170 - Baza de conectare plug-in pe borna INT pentru tipurile definite de
conexiuni: alimentarea semnalului PWM.
Art.Cod Tip de baze de conectare cu interblocare
P.170.02 Wilo Standard
Molex +FCI mezza luna
P.170.01 Grundfos Standard
Super Seal + Mini Super Seal
P.170.03 Grundfos FCI
Super Seal + FCI mezza luna
P.170.00 Common Style
Molex - FCI rettangolare
Art. P.178 - Cablu de alimentare electrică cu conector înclinat tip Molex CommonStyle.
Art. Cod Lungime
P.178.07 mt 0,7
P.178.30 mt 3
 Art. P.175.00 - Cablu de alimentare electrică cu conector unghiular tip Super Seal.
Lungime: 70 cm - seria Grundfos PM3 compatibilă și Wilo Para Maxo
Art. P.177.00 - Cablu de alimentare electrica cu conector tip Molex Wilo,
Lungime: 70 cm - Wilo, compatibil Grundfos
Art. P.193.00 - Cablu pentru semnal PWM cu conector unghiulat tip semiluna FCI.
Lungime: 50 cm - compatibil Grundfos, Wilo
Art. P.191.00 - Cablu semnal PWM cu conector inclinat tip Mini Super Seal.
Lungime: 50 cm - compatibil Grundfos
Art. P.195.00 - Cablu semnal PWM cu conector tip FCI dreptunghiular
Lungime: 50 cm - compatibil ANTARES
Super Seal
Mini Super Seal
Molex Wilo
FCI Mezzaluna
Molex
Common Style
FCI Rettangolare
Art. P.175.00
Art. P.191.00

Art. P.180 Art. P.181
2”
COME ORDINARECUM SĂ COMANDAŢI
la telefon prin e-mail
ro@antaresint.com ON-LINE
SHOP
De pe site-ul nostru de comerţ electronic
(+40) 0786 325 646
Serviciul clienți
34
Art. E.478 - Robinet cu bilă cu racord 1 1/2” F. cu Mâner „ISO T” extins
la forma „T” potrivit pentru sistemele cu izolaţie termic. Din alamă
nichelată CW617 UNI EN 12165. Culoarea mâner determinat de două
plăcuţe roșii și albastre furnizate.
Pregătit pentru termometru
Tip  Fără supapă de reţinere Cu supapă de reţinere
Racorduri 1”F.-1 1/2”F.
Rotativă
1 1/4”F.-1 1/2”F.
Rotativă
1”F.-1 1/2”F.
Rotativă
1  1/4”F.-1 1/2”F.
Rotativă
Art. Cod E.478.10 E.478.14 E.478.90 E.478.94
Cu termometru inclus, culoare roșie
Tip  Fără supapă de reţinere Cu supapă de reţinere
Racorduri 1”F.-1 1/2”F.
Rotativă
1  1/4”F.-1 1/2”F.
Rotativă
1”F.-1 1/2”F.
Rotativă
1  1/4”F.-1 1/2”F.
Rotativă
Art. Cod E.478.50 E.478.54 E.478.80 E.478.84
Art. E.478Ritegno
Art. E.435
2 conexiuni laterale
Ritegno